
p
vBÍsa

RESPONO, A"S.

REB|O.S, SpOt. s R.o.

KuPNÍsMtoUvA

A

i{r ,'



a

Tuto kupnísmlouvu (,,Smlouva'') uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení 9 2079
a násl' ve spojenís ustanovením 5 2128 a násl' zákona č,.8g/2o72 Sb', občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpísů l,,oz"|

sMLUvNíSTRANY:

RESpoNo' a.s., se sídlem Cukrovarská 486Í16, Vyškov_Město,682 01 Vyškov, lČ: 49435612, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn, B 1090 (,,Prodávající..)

REBlos, spol. s ť.o., se sídlem Cukrovarská 486/t6, Vyškov_Město, 682 01 Vyškov, lČ: 28288904,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. 58797 {,,Kupující"}

(Prodávající a Kupující společně jako .,Smluvní strany", a každý z nich samostatně jako ,,Smluvní
strana")

VZHLEDEM K ToMu, žE:

(A) Prodávajícíje vlastníkem Pozemků specifikovaných níže v článku 1.1 této Smlouvy;

(B) Smluvní strany a společnost Energy financialgroup a.s., se sídlem Jihlavská 7558/zt,Michle, 140
00 Praha 4. lČ: 05235472, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod sp. Zn. B21725, uzavřely dnešního dne rámcovou snfurrvu o transakci, na jejímž základě se,
mirno jiné, Prodávajícízavázal uzavřít s KupujÍcím kupnísinlouvu a urnožnit mu nab'ýt Vlastnické
právo k Pozemkům (,,Rámcová smlouva,,);

{c) KupujÍcí má zájem Pozemky od Prodávajícího koupit;

(D} Smluvní strany si přejítouto Smlouvou upravit vzájemná práva a povinnostive vztahu k převodu
vlastnického práva k Pozemkům z Prodávajícího na Kupujícího'

DoHoDtY sE sMLuVNí STRANY tuÁslrnovnĚ:

1. pŘeouĚr sMtoUVY

1.1 Prodávající prohlašuje a dokládá mimo jiné výpÍsem z katastru nemovitostí, kteni tvoří Přílohu
č. 1 této 5mlouvy, že je výhradním, výlučným a neomezeným vlastníkem:

(i) pozemek parc. č. 3498/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 697 m2, na němž stojí
stavba Vyškov-Předměstí, č.p' 807, jiná st., zapsaná na LV č' 9768, přiná|eŽející k části obce
Vyškov-Předměstí;

{ií} pozemek parc. č. 3499|43, ostatní plocha, o uýměře 8873 m2;

(iii) pozemek parc' č. 3499/44, zastavěná plocha a nádvoří o výměře !1?5mz,na němž stojí
stavba bez čp/če, jiná st., zapsaná na LV č' 9768;

vše v katastrálním území Vyškov, obec Vyškov, zapsáno na LV č. 4718, v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro JÍhomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov



1.2

{výše uvedené nemovité věci včetně všech součástí a příslušenstvÍ společně dále jako
,,Pozemfuy"),

Prodávající za podmínek stanovených v této Smlouvě prodává Kupujícímu Pozemky definované
v článku 1'1 této Smíouvy spolu s veškerými součástmi a příslušenstvím a s veškerými k nimpříslušejícími a/nebo souvisejícími právy a povinnostmi, zavazuje se Kupujícímu Pozemky
odevzdat a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim' Kupujícítímto od Prodávajícího Pozemky
kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se uhradit kupní cenu definovanou
níže v č|ánku 2.2 této Smlouvy.

KUPNí CENA A PLATEBNí BoDMíNKY

Hodnota Pozemků byla oceněna znaleckým posudkem č. 1oo5-18l2020 ze dne 29.3'2020
vypracovaným soudním znalcem lng. (arlem Bárkem, a to Ve výši6'523'].70 Kč.

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Pozemky spolu s veškenými součástmi
a příslušenstvím činÍ v souladu se znaleckým posudkem
Srnlouvy částku ve výši 6.523.170 Kč (slovy; šest milionů pět set dvacet tří tisíc jedno sto
sedmdesát korun českých) (,,Kupní cena,,)' Tato částka je bez DPH. Případné DPtl bude účtováno
dle platných právních předpisů.

2.3 Smluvní rohlašují, že Kupnícena byla před podpisem této smlouvy složena na

0lbrachtova
vedený u společnosti LesKí,''spořítelna, a''.!" .e sídlem Praha ]4'

140 00, lČ:45744782, zá psané v obchodním rejstřÍku vedeném
Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1171 (,,Banka,. a ,,Jistotní účet").

2.4 Dle dohody Smluvních stran a Banky bude Kupní cena vyplacena u z Jistotního
prospěch Prodávajícího bankovním převodem na dený u Ban
do tří {3) pracovních dnů poté, co bude Bance ktero stran předložen
nebo ověřená kopie rr'ýpisu z katastru nemovitostí, na kterém bude Společnost uvedena
výlučný vlastník Pozemků, na listu vlastnictví nebudou ve vztahu k Pozemkům uvedena
zatížení ani omezení vlastnického práva a nebude uvedeno, že by právní vztahy k
byly dotčeny jakoukoli změnou právních vztahů (plombou}, vyjma event. řízení zaháj
Společností nebo z důvodů na straně spole
výmazu Zástavního práva Banky.

PRoHLAŠENÍ n zÁRuxv PRoDÁVAJÍcÍHo

čnosti, a s výjimkou případného řízení'o

2.

2.1

2.2

3.

3.1 Prodávající tímto prohlašuje a zaručuje se, že ke dni uzavření této Smlouvy:

a) je oprávněn uzavřít a plnit tuto smlouvu, která je pro něj závazná a
Smlouvy nepředstavuje porušení žádných dohod, jichž je smluvní strano
závazných právních předpisů čí vnitřních předpisů Proďávajícího;

b) Prodávající není účastníkem žádného soudního, smírčího nebo správního
mohlo ovÍívnit plnění jeho závazků, vyplývajících z této Smlouvy, zejména neniv

w w 'ize uzovr€n|

u, neboja

ani proti němu není vedeno insolvenční řízení a ani podle jeho nej



{š.

neexistuje riziko, že by takové soudní, smírčí nebo správnířízení mohlo btýt zahájeno;

c) podle nejlepšího vědomí Prodávajícího uzavření této 5m]ouvy ani uskutečnění předmětu
zamýšleného touto'smlouvou nepředstavují(i) porušení jakýchkolizávazků vyplrývajících
z příslušných zákonri platných v jakékoli zemi, které jsou závazné pro Prodávajícího;
(ii} porušení jakýchkoli závaeků vypl,ývajících z jakékoli srnlouvy či dohody, v níž je
Prodávající účastníkem; (iii) nejsou V rozporu s jakýmkoli požadavkem, rozhodnutím či
příkazem jakéhokoli správního orgánu či soudu, ani v rozporu s jakýmkoli rozhodčím
nálezem závazným pro Prodávajícího; (iv} nepředstavují porušení jakýchkoliv majetkovrých
práv třetích stran u e strany Prodávajícího;

d} je jedíným a rnýlučným vlastníkem převáděných Pozemků a je oprávněn s Pozemky
disponovat v rorsahu předpokládaném touto Smlouvou;

e) Pozemkyjsou zatÍženy věcným břernenem práva strpět stavbu, provoz, užívání, údržbu a
opravy bioplynové stanice Vyškov, doba trvání: neurčitá, zřízeným ve prospěch
Kupujícího, jako oprávněného z věcného břemene, na základě smlouvy o zřízenívěcného
břemene _ bezúplatná ze dne 12. 5. 2015, s právními účinky zápisu k okamžiku 23. 6' 2015,
V_608á/2015-712;

f) v katastru nemovitostí je na příslušném LV ve vztahu k Pozemkům zapsáno zatížení
zástavním právem sm|uvním zřízeným ve prospěch Banky na základě smlouvy zřízení
zástavního práva č' zN/45?|L3/LCD ze dne 18' la- 2019, včetně zákazu zatížení a zcizení .
a ďalších souvisejících zápisů, jak jsou tyto uvedený ira příslušném [Ú, právní účinky zápisu '

k okamžiku 7. 6. 2018, v-46a4|2o78-712 l,Zástavní právo Banky"). K převodu]
Vlastnického práva k Pozemkům na zá

udělí s převodem Pozemků svůj souhl
předem informována.

4. pRoHtAšENíe zanurv KuPUJícíHo

4.7 Kupující tímto prohlašuje a zaručuje se, že:

kladě této Smlouvy může dojít až poté, co Banka
as, přičemž Banka byla o uzavřené této Smlouw

a) je oprávněn uzavřít a plnit tuto Smlouvu, která je pro něj plně a bezpodmínečně
a že uzavření ani pÍnění této Smlouvy nepředstavuje porušení Žádných
Kupující smluvní stranou, nebo jakýchkoli závazných právních předpisů a
předpisů Kupujícího;

b} jeho majetek není předmětem insolvenčního řízení a Kupujícímu nejsou
rizika zahájení takového řízení;

c) není si vědom žádných okolností, které by vyžadovaly zrušení společnosti
likvidací;

d) neníúčastníkem žádného soudního, rozhodčího nebo správního řízení,
vliv na plněníjeho závazků vypl,ivajících z této smlouvy, a že si Kupující
hrozby takového říze ní;

e) Kupujícíje plně oprávněn uzavřít tuto smlouvu a plnit z ní vypl'ivající



povinností vyplývajících z této Smlouvy není v rozporu se zakládacími a organizačnímidokumenty KupujícÍho či jakýmikoli dokumenty podobné povahy, ani s jakýmikoli

ffi:,||#:-' 
soudů' rozhodčími nálezy, či sprivními rozhodnutímí. která se týkají

0 Kupující sije vědom, že Pozemky jsou zatíženy věcným břemenem práva strpět stavbu,provoz' uživání' údržbu a opravy bioplynové staníce Vyškov, doba trvání: neurčitá,zřÍzeným ve prospěch Kupujícíhq jako oprávněného z věcného břemene, na základěsmlouvy o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 12. 5. 20]'5, s právními účinkyzápisu k okamžiku 23' 6' 2015, V-6O83/2O75-772;

8) Kupující si je plně vědom skutečnosti, že v katastru nemovitostí je na příslušném LV vevztahu k Pozemkům zapsáno zástavní právo Banky, a že k převodu vlastnického právak Pozemkům na zákÍadě této Smlouvy může aoj,t,t ai poté, co Banka udělí s převodemPozemků svůj souhlas;

h) Kupující prohlašuje, že si Pozemky prohléd|, je mu znám jeho faktický i právní stav, kekterému nemá vri hrad a eavazuje se je, jak ,to1i. tuii převzít do svého vlastnictví.
5. PŘEVoD vtAsTNlcKÉHo PRÁVA

5'1 Kupující nabude vlastnické právo k Pozemkům okamžikem vkladu vlastnického práva do katastrunemovitostí. Kupující nabude vlastnické právo k Pozemt_Qm se zpětnou'účinnostl a to k datupodání návrhu na vklad jeho vlastnického práva k 
'o'"'iu* do katastru nemovitostí.

5'2 Návrh na vklad podá na příslušný katastrální úřad Prodávající, a to ve lhůtě a. za podmínekstanovených v Rámcové smlouvě.

5'3 Pokud příslušný katastrální úřad zastaví řízenÍ o povolení zápisu do katastru nemovitostí nebovyzve k odstranění nedostatků, poskytnou si Smluvní strany vzájemně nezbytnou součinnost zaúčelem co možná nejrychlejšího odstranění všech překáž"k či odrrr.nění všech nesrovnalostí vtéto Smlouvě a/nebo návrhu na vklad vlastnického práva v co nejkratši době, aby mohlkatastrální úřad povolit vklad vlastnického práva do katastru nemovltostí v co nejkratší době.
5'4 Pokud přísf ušný katastrální úřad zamítne pravomocným rozhodnutím návrh na vkladvlastnického práva k Pozemkům ve prospěch KupujÍcího, Smluvní strany se zavazují uzavřítnovou sm]ouvu o převodu vlastnického práva k Pozemkům na Kupujícího za podmínekuvedených níže' Text nové smlouvy bude plně odpovídat textu této Smlouvy s vrýjimkou těchustanovení' která obsahují právní nedostatky. Ustanovení, obsahující takovéto právnínedostatky' budou nahrazena novými ustanovenímiv dobré víře tak, aby byly odstraněny právnínedostatky, avšak zároveň aby obsah a smyst těchto ustanovenízůstal v co největší možné mířezachován' Kterákoliv ze Smtuvních stran může vyzvat druhou Smluvní stranu k uzavření novésmlouvy o převodu vlastnického práva k Pozemkům na Kupujícího spolu s předloženímopraveného návrhu smlouvy o převodu vlastnického práva k Pozemkůrn na Kupujícíhonejpozději do deseti (1o) dnů ode dne právní moci rozhodnutí příslušného katastrálního úřaduo zamítnutí vkladu vlastnického práva' Vyzvaná Smíuvní strana je povinna smlouvu o převoduvlastnického práva k Pozemkům na Kupujícího upravenou dle tohoto článku uzavřít nejpozději



F'
í','
1'

.:

do deseti {10) dnů od doručení příslušné výzvy.

5.5 Kupující a Prodávající se tímto vzájemně zavazují, že po podpisu této Smlouvy do dne právní

moci rozhodnutí příslušného Katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva

k Pozemkům ve prospěch Kupujícího nebude žáďný z nich bez písernné dohody s druhou ze

Smluvních stran s Pozemky jakkoli právně či fukticky disponovat, uzavírat jakékoli smlouvy, jÍmiž

by Pozemky či kteroukolijejich část jakkoli zcizoval, zatěžoval, zřizoval práva ve prospěch třetích

osob, uzavíral nájemní smlouvy či smlouvy o užívání ve prospěch třetích osob nebo smlouvy o

ziízení věcných břemen nebo strpěl faktické užívání Pozemků třetími osobami, s výJimkou

návrhu na vklad výmazu Zástavního práva Banky k Pozemkům, včetně zákazu zatíženía zcizenía
dalších souvisejících zápisů'

6. pŘeoÁníAPŘEyzETíPozEMKŮ

6'1 Nebezpečí škody na Pozemcích přechází na Kupujícího dnem převzetÍ Pozernků Kupujícím.

6.2 Pozemky budou předány Prodávajícím a převzaty Kupujícím nejpozdějido deseti (10) dnů ode

vkladu vlastnického práva k Pozemkům ve prospěch Kupujícího' Kterákoli ze Smluvních stran je

oprávněna Wzvat druhou Smluvní stranu k předání Pozemků. o předání Pozemků bude mezi

Smluvními stranami podepsán předávací protokol'

?. DANř A PoPIATKY

7.7 Poplatníkem daně z nabyti nemovitých věcí je xupujtt Kupující je povinbn podat daňové
přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí've smyslu zákona č. 340/2013 Sb', o dani z nabytí
nemovitých věcí, u příslušného finančního úřadu v zákonem stanovené lhůtě a ve stejné lhůtě

tuto daň uhradit'

7.2 Kupující uhradí poplatky spojené s provedením zápisu vlastnického práva kPozemkům do

katastru nemovitostí (kolky}.

8. DoRučoVÁNí

8.1 Jakékoli oznámeni, žádost čijiné sdělení, jež má b,it učíněno či dáno Smluvní straně dle této
Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně' Toto oznámení, žádost či jiné sdělení bude, pokud z

této Smlouvy nevyplývá jinak, považováno za řádně dané či učiněné druhé Srnluvní straně. bude_

li doručeno osobně, doporučenou poštou, kunýr:ní službou na adresu uvedenou v záhlaví této

Smlouvy nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana určí v této Smlouvě

nebo v oenámení zaslaném ostatním účastníkům'

Jakékoliv oznámeňí podle této Smlouvy bude povaŽováno za doručené:

(a) dnem íyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kuýra nebo

doručováno osobně; nebo

(b) dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou;

nebo

(c} dnem odmítnutipřevzetí; nebo



8,2

(d) dnem' kdy bude' v případě, že doručení lniše uvedeným způsobem nebude z jakéhokolidůvodu moŽné, oznámení zasláno doporučenou poštou n. adruru určenou shorauvedeným způsobem anebo na adresu zapsaného sijta pri*usné Smluvní strany (bude_liodlišná)' avšak k jeho převzetí z jakéhokoli ďůvodu ,reaoiae, , to ani ve lhůtě deseti (J.0}pracovních dnů od jeho uložení na příslušném poštovním r.lr.au.

Výše uvedené adresy mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručenýmpříslušnou SmluvnÍ stranou druhé Smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnouuplynutím tří (3) pracovních dnů od doručení t.rouer,o *n'..., o.rnu 5mluvní straně. Změnaadresy dle tohoto článku není považov ána zazměnu Smtouvy.

!

9. zÁvĚnsčNÁusTANoVENí

9,1

9.2

9.3

Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky, konkrétnězákonem č' s9lza'zSb., občanským zákonÍkem, ve zněnípozdějších předpisů.

l1'$j:"'ň''T;*"l;',:1J,*i,:;:"#l 
musi být učiněny písemnými číslovanýmí dodatky

;il;Hffi;fj;il"'':ff:::''u" práva a povínnosti z ní vyplývajíc í, je závaznárovněž pro

Nebude_li výslovně uvedeno v písemné formě jínak, ponese každá SmluvnÍ strana vlastní nákladyna právní a finanční poradenství, služby notářů, zprostřét!ftovatelů a dalších třetÍch stran, jejíchžslužeb Smluvní strany využijív souvislosti 
' 
,.'i" 

''";;;' ď-il prodejem a koupí Pozemků.
Tato Smlouva' jakož i veškeré smluvní a mimosrnluvnízávazky z ní vyplývající či s ní související seřídí právem České republiky' Veškeré spory mezi Smluvními stranami vznikající z této Smlouvynebo v souvisíosti s nÍ budou vyřešeny u rouon,' řízení u příslušnéhc soudu v České republice.
Srnluvní strany se tímto zavazují jednat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany a

;1:ffiTSmlouvy 
a učínitveškerá právníjednání nezbytne'oro o,nnnízávazků vyplývajících z

Je-li nebo stane_li se některé ustanovenítétg $řn|6uvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivýmnebo neúčinným' nedotýká se tato neplatnost, nevyrnahatelnost, zdánlivost či neúčinnostostatnÍch ustanovenÍ této Smlouvy' Smluvní strany se zavazují nahraoit do 5 (pěti} pracovníchdnů po doručení výzvy druhé Smluvnístraně neplatné, ,.rr'rn.,ulné, zdánlivé nebo neúčinnéustanovení ustanovením platným' vymahatelným, nikoli ,ja'.,r,nr* u účinným se stejným neboobdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřÍt novou smlouvu.
Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce. Pojednom (L} vyhotovení obdrží Prodávající a Kupujíci jedno {ii vyhotovení obdrží Banka a jedno(1')vyhotovení bude sloužit pro účely vkladu vlastnického prau. io katastru nemovítostí.
Následující Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

9.5

9.7

9.8

9.9

9.4

9.6

Příloha č. ]' kopie výpisu z LV č. 4718.

9'10 Tato Smlouva nabývá účinnosti okamřikem kumulativního splnění níže uvedených podmínek,



a to:

(a) zveřejnění této Smlouvy v regístru smluv;

(b) vystavení souhlasu Banky s převodem Pozemků.

Prodávající má povinnost tuto Smlouvu uveřejnit v regístru smluv podle zákona č. 34o/2o15 sb',
o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a to do tří (3) pracovnÍch dnů od podpisu této
Smlouvy, tak, aby tato smlouva nabyla účinnosti'

Smluvní strany tímto prohlašují, že rozumí a souhlasí s obsahem této Smlouvy a zavazují se k jejímu
plnění' 5mluvní strany také powrzují, že tato 5mlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně.

NA DťJKAT TOHŽ, že SmiuvnÍ strany s obsohem ťéto Smlouvy souhlasí, rozumí jí o zovazujÍ se k jejÍmu

ptnění, připojují své padpisy.

V Brně dne 31.7.2o2o

Za Prodávaiícího, RESPoNo, a's.:

hg. man Celý, DiS

předseda před

|ú ře d n ě ově ře ný pod pi s|

Éilo

Za Ku REBIOS,

4ir:

lng. M n

jednatel

|úře dně ověřený podpis|

ovÍ,ŘovÁcl DoLoŽKA
só2né čislo ovčřovaci

r.o.:

t{l/ tpa.,Jěáré čísl'l

platofu
ůředním průkazem, futo listinu pŤedem noňu
vlaatnoručně podepal (a)'

r.'Bmř dne 3 1 -n7- rc$

úředním průkazerrr, ruto listinu předem nmou
v l astnoručně pďepeal {s).
\/'Bmědne.

3 1 -07- ?0Ž8

plamým

av

tJ.
*

*
-6-



výprs z KATAsIrRU unuovuostÍ
prokazujicí stav evídovaný k datu 31,07.2020 08:15:02

s: CZ06d6'Vyškov obec: 592889 Yyšlcov
í: 798571 Vyškov List vlastnictvl ; 47tB

v kat. úaení jsou pozenky vedeny v jedné číselné řadě
vn fden J

VLastnické ptávo
REspoNo, a.s., Cukrovarská a86/16, Vyškov-Měst'o, 68201
Vyškov

{ 9{35 612

B 'Nemoyi tosti
Pazenky

Párcel'a Výněra {n2J Druh pozemku Zptisob využiti Způsob ochrany
2099/7 4794 orná půda

2LO0/-t 1399 orná půda

2Lol/2 734 oatatní plocha

2to1./'l 1x38 zastavěná plocha a
. nádvoři

Saučásti je stavba; bez ěp/ée, jiná st.
.9tavbá stoji na pozenku p.č. .' 2t0ll7

2L$L/L6 206 ostatní plocha

2103/2 3500 ostatní plocha

zernědělský půdní
fond
eenědělský půdní
fond

2la3/a 1998 ostatni plocha jiná
2í.o3/l2 ?59 ostatní ploolra jiná
2Io3/33 431 eastavěná ploeha a

nádvoří
Součástj je stavba.' bez ěp/ěa' výroba
Sťarba stojí na pozemku p.č.j 2103/33

2Lo3/38 299 zastavěná plocha a
nádvoří

Součásťj je stav.ba: Vyškov-Město, ě'p. 486' adnínis.
.stayba sťojí na pozemku p. č. ; 27o3/3B

2IO5/2 2797 raetavěná plocha a
nádvoří

Součásťj je stavba.' Vyškov-Město, ě.p, 452, jiná st.
sťayba .sťojí na pozemku p.č..' 2Los/2

2to6/1L 54 zastavěná p.locha a
nádvoří

Součásťí je stavba: 'baz ěp/ěe' jiná st.
sťávba sťojí na pazemku p.č.: 21o61t7

2Lo6ll2 170 ostatní plocha
2106113 1?o gastavěná plocha a

nádvoří
Součástí je stavba.' bez ěp/ěe, jiná st.
Sťavba sťoji na pozenku,p.č': 2J.o6/t3

2to6/L4 ?39 zasťavěná plocha a
nádvoří

Souěásti je starrba: bez ěp,/če' jiná st.
Stavba stoji na pozemku p.č.: 2106/14

2106/15 286 tastavěná pJ'ocha a
nádvoří

Součásti je stavba; bez */ée, jiná sť.
Sťavba stoji na pozemku p.č.: 21-06/15

2j-06119 4655 ostatní plocha

nanipulaění
plocha

;

nan:.pulacn'.
pJ-ocba
jiná plocha

pl
*q. .

Pr
osha
ocha

jiná plocha

jiná plocha
NeÍnov

Katastrálnl úřad pro Jihomořavský kraj. KalastráJ^ni pracoviště Vyškov, kód: 712
' strana 1

ťru ťÓssou 1/ tVé



I/YPTS Z KATASTRU NEMOVTTOSTfprokazující stav evidovaný k datu 3J,07,2020 08:15:02
okres: CZo646 Vyškov Cbec: 592889 VyškovKat.území: 788571 Vyškov lÍst vlastnictvil rl718

V kat. úzení jeou pozenky vedeny v jedné ělgelné řadě
3498/2 697 zaetavěná pločha a

nádvoří
Na pozemku stojl stavba.' Vyškov*PŤedměstí, ě.p. 807, jiná st., Lv 97683499/43 8873 ostatní ploche nanipulaěn í z@rnědělský' půdni

34gg/44 11?6 zastavěná plocha a 
'plocba fond

nádvoři 
)IoČha a zenědělský půdní

Na pazenku stoji stavba; bez ěp/ěe, jiná st.. 
'.v 

9768 
fond

81 Věcná práva slouŽícl ve prospěch nemovj.tosEí v části B
vztahu

o Věoné břemeno cesty
zal . v pol .v. z.2LE/95

oprávněni pro
parcela:2L03/L2

povinnost k .

parcela: ZLA3/LL
.Ljsťjna Smlouve o věcnám břenoeni v3 356/1995.

po\yz:2431t995
Pařadi 'k dat'u podte prármí úprarry účinné v době vzniku práva

o Věcné břeueno césty
zaJ.. v pol .v. 2.2Ls/9s

optávněni pro
. paroela I 2!.0812

povinnost k
Pařcela l 2103,/11

'_Ljsťjna Smlouva o věcném břernoni v3 35.6/1995.

Pořadi } datu podle právni úprarry úěinné " o*"x:'"'1f'J'-1:

z-taa2$/L995-712

Er.'

z-100243 /19 95*712

C Věcná práva zatěŽujíci
Typ vztahu

nemcvitosti v částÍ B věetně souvisejíc1ch údajů

o Zástavni právo smluwní
- veškeré peněžité existující, budoucí, podníněné i nepodaríněné pohledávky do celkové
":ýŤ" 19.0oo.ooo,- Kě věetně přielušenst'ví ;_ další poh}edávky vzniklé ao z"9.2o2o až do celkové rrýše 10.0oo.ooot_ Kč..oprávněnÍ pro

česká "p"ř1|:l:., _?:s:, olbrachtova 1929/62, Krě, 14oooPraha a. nč/rčol 45244782
Poyinnosť k

íffii*": 
21oll7 ' Parcela: 2lo3/l2' Paťcela: 2La3/2, Parcela: 2'og .38, Parcela:

Listina Šmlouva o zřízení zástavního práva podle obě.z. zŮ/gila ]LL/lcl z6 dne
ÍÍ;'i;iili;.iii*í úěinky zápisu t lr."iiit"-án.og.aor4 x5;36,lr. zapis proveden

Pořadí k 2Á .o9.2o]'4 15:36

o Zákaz zciaení

v-9285/20L4-7L2

^temoya

sfrana 2
racoviště Vyákov, kódl ?12

ci
tosťi
Katas

jsÓu v úz
t'rálnÍ úřa

emním
d pro spÍávu ka tasťru nemov j tos ťiJihomořavský kraj' KatasEráln! p



kres
územi l

výBrs z KATAsTBu NEMovITosTÍ
prokazujíaí stav avídovaný k datu 31'Q7'2020 08:15:02

czo646 Vyškov obec: 592889 Vyškov

?885?1 VyĚkov List v]astnictví: 4718

v kat. úzení jsou pozaraky vedany v jedné ěíselnó řadě

Tvp vztahu

Souvisejíci zápisy
Eávazek neumožnit zápi

ťos ť

s nového zást' práva namíslo staráho

po dobu trvání zástalrnílro práva
oprávněni pro

českáspořilelna,á.s.,olbrachtowax929/62,Krě,t4000
Praha {, nč/lčo: 45244',|82

Povinnost k

Parcela: zLO] /7, Parcela; 2703112, Parcela
2ro3l8

2LA3/2, Parcela: 2103/38, Parcela:

_Ljstina Smlouva o ařízení zástavního práva podte 1bě.z ' z$/95o/!4/xcD za dne

22.og'2014. Práwni tainr.ř"ápii" r. lr"*ziku 2d.09.2014 15:36l4?' uápíg proveden

dne 16'10'2014 ý..2,,5!2o1A'7L2

Pořadi k 24-o9'2014 15;36

o Věcnó břemeno {Podte tistiny)
právostrpětstavbu,pťrvoz,užívání,údržbuaoPrav}'biopl1movéstaniceVyškov
doba trwání: neurěitá

oprávněni pto
REBIos, spoI. s r'o', Cukrovarshá 486/16' Vyškow*Město'
68201 Vyškov, Rč/Ičo: 282a8904

Povjnnosť k
parcela: 3498/2, Parcala: 34gg/43' Paroela': 3A$9lA 

ijsťina Smlouva o zřizeni věcného břemEne _ bezúp}at'ná'ze'dne 12.ós.aors. Práwní

úěinkyzápisukokanžiku23.06.201513:31:34.Zápísprovedendne15.0?.2015.v-6083/2015-112

PoÍadÍ 'k 23 . 06 .2015 13 : 31

o Zástavni právo smluwní
k zajištění:
- veškedch peněžítých existujících, budoucích, podniněnýcb i napolmíněných pohledávek

na zaplacení jistiny úvěru .'aemá-piigtušenetví , )akož i datší pohlrdávkY vznik'é do

31.8'io21 až do celřové rrýše 40'ooo'000'_ Kě

Qprávněni pro
českáspořitelna,á.S.,olbrachtovaL929/62,K'tě,14000
Praha 4, Rč/Ičo: A52441a2

Povinnost k
Pařcelaz2lrQ1/1,Parcela:2LD3/72,Parce1a:2rB/2,Parcela:2to3/3B,Parcala:
2ro3/8

trjsťína Smlouva o zřízení zástavního práva podle.obě'z' zN1/950/14/LcD ze dne

19.10'2015. Právní,ioinr<y-zápi; t ora*žit<u 19'10.2015 15:0?:00- zápia proveden

dne 1t..1x'2o15,' ulože'no na prae. Vyškov 
v*96B8/2o1 5-712

Pořadi k 19.10.2015 15:o?

Sou'zjsejíc i zápisy
Závazek nezajistit zást' pr' ve rnýhodnějšín pořadí nouÍ dfuh

.ListinaSmlouwaozlrzarlízástavníhoprávapodleobě'a.zN1/950/14/T,cDzedne
19;íó.iors. Právní 'iei"r.v 

zápisu t oranziru 19'xo'2015 15l0?:00' zápis
p"o'.a"" dne 11'11'2015'' uloženo na Ptac' Vyškov

ř-968B/201s-1L2

sf i emovsou v
ký kraj, Katastrální PracoviŠťě Vyškov, kód: ?]2tvéi/emov

Katastrální úřad přo Jihomoravs
strana 3



vÍprs z KATASIRU rvmtovrrosrÍprokazující etav evidovaný k datu Jr .a7.2Ú20 O8:}.5:a2
Okres:

Kat. úeerní :

cz0646 Vyškov
7885?1 Vyškov

V kat. úaemí jsou
List vL

pozenky vedeny

obec: 592889 Vyškov
astnictví: {71B
v jedné ěísetná řadě

vztahu

.LisEjna Smlouva o_zřízaní zástavního práva pod1e obě.z'x9.:.0.2015. P::"li úěinky i*oi",. r lř""iiří*ir.rptoveden dnE 11. 11.2015l-"r"iá"" 
""lř.]-.ř"!*""

ZNL/IBA/LA|LCD ze dne0.20l5 15:O7l00. Zápis

v-9688/201 S_7L2o Zákaz zcizení
podle ě1. III. stlouvy, po dobu trvání zástawního právaOprávněni pro

česká 
"p"Ii*}1", _1:s., olbrachtova t929/62, I{řěl 1{oooPraha 4, nč/rčo: 45244i82

2LOr./7 ' 
parcera: 2Lo3r''2r parceJ.a: 2..o3 .2r parcera: 2703/3g, parcela:

Listina Srolouva o zřízení zásbavrrílro práva podle'3bč,z. zilL/95o/!A/r.cn ze dneái;'i;ii1i;ri;:Ti"Í:*-L*:i::"Í"gi:i''ň-i;''o-ióii"íi:0?:oo. Zápis proveden

Pořad1 k 19.10.2015 15:0? v-9688/2o15-7L2

o Zástatmí právo smluvni
k zajištění:

i=T:il*l'Tffři:í"l"E:i"*:iiá'}'3iťiliii}i o:*:í*,ých_ i. nepocÍníněných pohledávek
31.'8.2021 al áo ""ri""á -1s"-řo.óoól;;;;:1;'"r, 

jahož í další pobledávk} ;;ilí;;"
Upťavneni pro

česká epořitelnar á.S.,^olbrachtova 1929/62, Krč, 14oo0Praha 4, Rč/tčo' 45244+82 'oá' Árc' r4o00
povinnost ,t

Parce!'az 2L0L/r6t Parcela: 2L0r/2, Parcela: 2Lo3/33, parcela: 2ta5/2, parcela:í]ljlil; ;ffiii;: 2La6/L2, 

'";;;iá,-áiJřii.,-;;;á,'z'i;ř)ra, Parce}a: 2La8/'L5l
Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podJ.e'9bě,z . ztj../gso/tAltcn ze d'neli;'i;ií1];.ř:Ti";:*-x"*:i:i ř"gř:iiiku 19.ro.áóiš-íiloz,oo. zápis proveden

Pařadl k 19.10.2015 15:o? v-g688/2o75-7I2

Souv1sejíc7 zápisy
Závazgk nezajístit zást' pr' ve vrýhodnějšín pořadí norný dluh.Ljsťjna $nlouva o zřízení zástavrrího práva podle_9bě:1 . zŇ1/g5a/Lé/1'c| ze dne19' 10'2015' Práwní u:i:*' ;ápí;;'; 5řl*zir,' rs.ró.ióíš-íu,orlo0. Zápieproveden dne 11.11.2015; 

"roz""o i" pi"*. Vyškov

Souv.i'sejíci zápisy ' v:9688/2at5-1L2

Závazek neunožnit zápis nového zást'. práva namisto starého
"Listjna sblouva o zřízení 

"á::::_1íh: 9ráv3 podl:.3bč,z - zb|L/g5o/1{lr.cp ze dne19'L0'20!'5' Právní úŤil*" aápisu lc ota'zitu x9'1ó.'óíš-íu,oz:00. zápisproveden dne 11.11.2015.. 
"r"ze"" i"-"J"". \4rli;;-.-vÁJ .

o Zákaz zcizení v-9688/2o15'7L2

Pavinnast k
parcela:
2LA3/8

!n s
íhor(oIavský klaj, xétastlá}ní

vu ťás tu nemov ťos
sou v ,vekltatastrátní úřad pro J

strana {
pracovíště vyškov, kód:'?12.



vÍBrs z KAÍAsťRu NnilíovITosTI
prokazujicj. stav evídovaný k datu 31'07'2020 08:15:02

; CE0645 Vyškov

: 7885?1 Vyškov
v kat. úzeoí jsou pozernky vedeny v jedná č1selné řadě

Obec

List vlastnÍctvi
592889 Vyškov
{?18

vztahu

podle čl' III. slrlouvy. po dobu trváni zástaÝního práva
oprávnění pro

česká spořitelnar á.9., olbraetrtsova L929/62' Kťě' 1{ooo

Praha 4, Rč/Ičo: 4524478?
Porrinnost. k

Parcela:2LOI1!6,Pareela:2L01/2,Parcela:2L03133'Patcela:2L05/2'Paroela:
2106/11, Paroelai 2106/1.2, Parcelá: 21o6/t3, Parce1a: 2!o6/L4, Parcela: 2Lo6/t5'
Parcela:2LO6|I9

Í,istjnasmlouvaozřízenízástavníhoprávapodleobě
x9.10-2015. Právní úěinky zápisu k oharužiku
dne 11.11.2015; uloženo na Prac' Vyškov

PořadÍ k 19.1o.2015 15:0?

o Zástavní právo gnluvrrí

Souvisejíci zápisy
Závazek naumožnít zápis nového zást práva namísto starého

.2. UN1l9501X4/LCD ze dna
19.10.2015 15:07;0o. Zápis proveden

v-9688/2 015-'t12

k zajištění po}rledávky;
oanaěená jínýn způeobam, veškeré peněžité podníněné í nepodoíněné dluhy specifikované
v ělánku r snrouvi o*"*"t""""l' ""'o''itosiil 

vznitlé na "áklaaě 
jakékoliv zajíštěná

snlou\ry epecif,ikované v ělánku 1 sillÓuÝ!' o zastavení nemovitosti nebo v souvíglostí s

takovou zajištěnou *'1orrrro.r, které exisiují ke dni uzavření arolouvy o zagtavéní

neúovitostí a které budou vznikat v obdobi ode dne uzavření smlourry o zastavení
nemovitoBti do 3]. . L2, 2o2g, a to (i) dluhy na sp1acen$''ir]iotiny úvě.ru' na zaplaoení
ěástek, kťeré "n"i"iio"i-E.!ú "poiii"r"",'".u' 

w''plat1ia n" "át'tadá 
bankovní záruky či

akredití.rnr " ,r* ""pi"iení 
aružných ěástek z titulu v'1pořádání obchodů -na finaněních

trzich a na rrydání bezdůvodného ouoiaoení souvisejíciho e případným odsloupenín od

kteráko]-iw zajíštěné snlourry specifíkovaná v člániu I smlou'rry o zastavení nemovitosti
nebo s její neplatrro"ti, urlněánín, zruěenía, neúěinností nebo nevynabatelnosti' lo vše

až do nej.r4yšší wýše jistiny těchto dluhů 23'85o.ooo,- Kě a jejich přístušangtví' a (ii)
další d}uhy vyaezené-v ělántcu r "'r""oy 

o zagtavení'nenovitosti až do nejvyšší wýše

iigtiny *iirtá d.tu}rů 23.85o . oo0, _ Kě, a jejich příelušenslví '
oprávněai pro

česká spořite}na, á.S', olbrachtova L929/62' Kré| 1{000

Praha a, nč/rčo: 4524A1a2
Povinnosť k

Paroela: 27Ot!L6, Parcela: 2tO1/2, Parcela 21OL!1' Parcela: 2]-}3/t2' Parcala:
ZLO3 12, parcela: 2103/33, parcelai 2103/38, Parcela: 2L03/8, Parcela: 2LO5/2'

Parcela: 2106/11, Parcela: 2to6Í],2, Falcela: 2La6/Lg, Pareéla: 2Lo6/\4, Farcela:
2LO6!15, Parcela: 2106/19

Listi"na Sm}ouva o zřízení zástavního práva podle 9bě.z ' z|t/A64/Í8/alcD ze dne

29.05.2o1B. Prárrní účinky "epi*o 
k lkanžiku 07.06'2018 13:46:19' Zápis proveden

dne 29.o6.2o1ts; u'oženo na prac' Vyškov 
v_46o4 /2ol8-7.2

PoŤadi k 0?.06.2018 13:46

Souvisejici zápisy
Závazek nezajistít zást. pt' ve výhodnějšín pořadí nor4i dluh

_Listina Smlouva o zřizení zástavníbo práva podla obě'z. zl1/454/LBlÍ.cD ze dne

29.05.2018. Právní úěinhj 'api"" t itanzitru 07.06'2o1B 13:á6l19' zápis
proveden dne 29'05'2018; uloženo na prac' vyškov

v-460A/2A18-7L2

s sťřu nemovitos
ost sou ý !/e

d pÍo ,JihÓnoravský kraj. Katast!á}ni pracoviště Vyškov'KatasLťá1ní úřa
strana 5

kód: 712



Okres;
Kat . území :

Typ vztahu

výprs u KATAsTRu NEMovITosTÍprokazujíeí stav evidovaný k datu 3}'.07,2020 0B:].5:02
czo646 Vyškov obec: 592889 vyškov
7885?1 Vyškov List vlastnictví: 4718

V kat. úaení jsou pozen}y vedeny v jedné ěíselné řadě

Listina Snlouva o zřizení zástavního práva podle obě.e. zŮ/464/18/tca ze dne29'05 '2a78' Práwní ú9inhy .áp!-*r, I lrca*lix,, 07.os.ioie'rs;{6;19. Zápisproveden dne 29.06.2018; uloženo na prac. Vyškov
v-4604/2018-7L2

o ?ákaz zcÍzení

Íi: :*i:&'j''l3il;.lr'llilř.!"Íi.."'"'í nemovitosti na dobu trvání zástavního práva
aprávněni pro

česká spořitelnar á.S., olbrachiova 1929,/62, Krě, 1{oooPraha {, Rč,/rčo: 45244782pouinnost k
' Parcela: 2to\/L6, Parcela: 2LOL/2, Parcělal 27oL/7, Parcala: 2Lo3/L2, Parcela:2Lo3/2, Parcela: 21a3/33, parcelal ,íó;j1á, P119e{a: 2LÚ3/8, Parcéla: 2lO5/2,Pařcé]-a.. 2í06/7L, Parcela: 2La6/72, p.i""i", 2La6/L3| p""o*í.: ?L06/L| Pareela:2106/15, parcala z 2LA6/79

'.Ljstjna sulouva o eříaení zástavního práva podte obě'z. zŮ/464/L8/r.cn ze dne29'05'2018' Právní úěinky záp-isu r iri*x*r." 07.06'iorá'ii,ls,19' Zápis provedendne 29.06.2018i uloženo ne pťac. Vyškov

Pořadi k 0?.06.2018 13146 v-4604/2oLe-7l2
4i;o Zástavní právo smluvní

k zajišbění pohledávky :

označená jrnýn způsobeu, veškeré'peněži"té podníněné í nepodmíněné dluhy osobspecífikovanÝc|. v definici "zajišlěnýcn orirrw-r.-ára.rr,, I smlouvy, veniklé na základějakékoliv aajištěné snlouwy spácíf,ikóvané v Jesirri"i ,,Zajištěné snlouvylt v ětánku Ishora specífikované snlouvy o zastavení nemovitosti nebo v souvislosti s t'akovouzajištěnou s'J'ouvou, hteré exÍstuji ke d"i ;";;i;ií 
'rro"" ";J*il;;ané smlouwy ozastavení nemovitosli a které budóu vznikat ' "iJ"ti ode dne uaavření shora

;:i:::i|Ti3[;l'ffal Í3".-'""í nernovito;J ;;;;. 3. 2o3x, " to-iit d'uhy na
zaplacení ěástek'.které spoIeěnost-č9$* epořitelnar ts'8. q1platila na základě bankovnízáruky ěí akreditivu a na aaplaeení d"ružnýLr' ;J"l"x z titulu v1pořádání obc}rodů nafinaněních trzích a na vydáni bezdůvodnei,l ol"rracJrri 

"ou.ri"eiíóírro s případnjmodstoupením od kteréko}iv zajíštěné smlouvy 
"p".iřit"vané v ělánku r shoraspecífikované smlouvy o zastávení nenovitosti nebo s její neplatností. ukoněenin,zrušen5'm' neúěinností nEbo neqmahatel";;ti,-a"-iš".?Ť do nejvyšší uýĚe jístiny těcht'odluhů 1x7.000.o0o,oo Kě, a jejioh prisr"teiát"i,-"'(ii} dalěí dluhy v1rnreaené v ětánku Isbora specifikované srrlourry o uastavení nenovitásti až do nejwyšší rrýše jistiny těchtodluhů 1t7'000.ooo,oo Kč, a jejich příe1ušenství._--

oprávněni pro
česká spořítelnal á.9., oJ'brachtova 1929/62, K.řě, 14oooPra}ra 4' Rč/Iěo: 45244782

Povinnost k
Farcelal. 349912, parcela t 3499/a3, parcela : 3499144

r'isťina Smlouva o zřízeni zástavního práva podle obě.z , zl]lA57/!3/LcD ze dne18'12'2019' Právní ťrěinky záplsu t "t..xiL" 09.01'2o2o 13:41l58' Zápis provedendne 3l.01 ' 2o2o,. uloženo 
''a p"a". Vyškov

PoÍadi k o9'o1.2o2o 13:41 v-L54/2a2o-1l2

.9ouir1sejíc i zápisy

J. os jsou v vé ťn vu ka truKat'ast'rálni úřad pro Jíhomoravgký kraj. trs t
strana 6

Hatastrálni pracovišLě Vyškov, kód t tl



vÝprs z Kf,TAsťRu lqplrcvrrosrÍ
prokazující stav evidovaný k datu 31-07.2020 0B:15:02

okres: CZ0646 Vx'Ěkov obec; 592889 Vyšltov

Kat'územíl ?885?1 Vyškov List vlastnictví: 4718

V kat. úzenj. jsou poaerky vedeny v jadné ěíselná řadě

Typ vztabu

Závazek nezajistit zást. pr' ve v'ýhodnějšín pořadí norrý dluh

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obě.z. z^l/41.-7l73/LcD ze dne
1.8.L2'2019. Právní úěinky zápisu k ohanžiku 09.01.2020 13:rl1;58' zápís
proveden dne 31'01.2020; uloženo na Prag. Vyškov

Ý-L54l2o2Q-112

SouvisejicÍ zápisy
Závazek neumožnít zápis nového zást. práva namígto starého

Listina Smlouva o zřízení aástavního práva podte obě.z, z$/4s1/t3lLcD za dng
18.12.2019' Právní úěínky aápisu k okanžiku 09.01.2020 i-3;41:58. Zápis
proveden dne 31 .01'2020i u.loženo na přac. V1ršhov

v-154/2020-772

o Eákaz zcizení
Lákaz zcizení spécif,ikovaný v ě].ánku IIr. odst. 2 ealourr1' o zaslavení nenovitostÍ na
dobu trvání zásiavního práva dle specifihované sm}ouv1r o zastaveni nenovitosti'

oprávněni pro
česká apořitelna' a.8., olbractrtova 1929/62, Krě' l4o00
Praha 4. Rč/Ičo: A52441a2

Povinnost k
Parcelat 3498!2, Parcela: 3499/{3' Farcela: 3499/44

4i.i
Í'jsťjna Sm;.ouva o zřízaní zástavního práva podle obě.á: ZJ'rl457|L3/tcD zE dné

18,12.2019. Právní úěinky zápisu k otcanžiku 09.01'2020 t3:ill:58. zápís proveden
dne 31.o1'202o; uloženo na prar:. Vyškov

v-154 /2 020-? 12

Pořadi k 09.01.202o 13;41

o Žákaz zatížení
?^ákaz zatížení specifikovanýv ělánku IrI' odst' 2 snlouv1' o zastavgní nenovitosti na
dobu trvání zástávnitro práva d1e specífikované snlouvy o zastavení nenovitosti.'

oprávněnÍ pro
česká spořítelna, á-S., olbrachtova 1929/62, 1<rě', 14000
Pťaha a, nč/rěo: 45244782

Porzinnost k
Parcelat 3A9B12, Parcela: 3499143, Parcala: 3499/44

Listina sd]'ouva o zřízení záslarmího práva pod.!.e obě'z. zl1/451 /t3/LcD ze dne
LB.t2.2019' Prármí úěinky zápisu k okanžiku 09'01.2020 13:41:58. Bápis proveden

.01.2020,'uloženo na prag. Vyškov
-L54/2020-7]2

Pařadi k 09'01.2020 13:41

D Poznámky a da1ší obdobné údaje

Ťyp vztahu

o Zněna ěíslováni parcel
Povinnost k

Parcelal- 2]OL|L5, Parcela; 21AL/2

PJomby a upazorněnl - Bez zápisu

lýemovjtcJsci jsÓu v uzenn
Katastřální riřad pro ,]ihomoravský *raj, Katastrální pracoviště vyškov, kód: 7].2

strana 7

ín obvodu, vé kté.ťém vykonává státní sPrávu katá9tÍu nernovíťosci cfi



Okres
Kať. úeemÍ

prokazu jíe'TJl'"Í"Y"*ff l*""".Y::'#i;r'r'08:15:a2
cz0646 Vyškov
7885?1 Vyškov

V kat.

Obecl 592889 vyškov

úzení jsou poz
List vlas
vedeny vanlcy

tnÍctví l 4778
jedné ěíeelnó řaděE cÍ tituLvai podkJady

Listina
o Kupní snlouva vL7 2238/7996 ze dne 6.1]..t'996 Právní účin\r vkladu ke dni 7.11.1996

Pro.. RESPoNo, a. s., CukrovarEká {86,/16, v},škov-d":J: ;1.'T'#.:,."o Kolaudaění rozhodnutí t278/7998 ze dne 7.?.1998.

" :;;č':"":: ":";,.* 
";:"-',:- 4a6/L6r vysLov+aepsoiv,z;#,'T;-"' Í;)!!],u^',lil?;l''

69 ae dne 15.03'eooz. ňre;;i^;::"*: ffT:#.;#;:' okresního ve Vyškově lot-x1].9/2ooo -

" liíi*"ilJllff#[.."** 
486/t6, Vyškov-Město. 68201 Vyškov š;)iii!'^'roo'r|u'"|r',

23.t2.zoói.*ř"a,r'i ;;._il d;..;':i:Ťo;;_Vyškově, gtavební úřad sU_2?75/2002 _firn ze dne
přoj REsPoNo' a's" Cukrovarská {85,/16, Vyškov-Město, 68201 Vyěhov :;;:;::'rTr::;i:'o Smlouva kupní ze dne 25'o3'2oo3' Právni úěinky vkladu p:áva ke dni o?.o.l.2oo3.
Pro..RESPoNo, a.s.. Cukrovarshá 486/L6, Vyškov-Měs..; i.o. Vyškov 

,:;;:;::rrorrorru1,
' ;ťŤš5'Íš:"' č'4/o2-v-7a/7 ae dne 18.11 ,_zouz. 

""u'", úěinky vtladu práva ke dni

Pro'" RESP.N.' a's' ' Culcrovarská 486/16, Vyškov-MěsEo, 68201 Vyškov Iiiii!'r'r::;:l:o Smlouva kupní ze dne 18.].o.2oott. Právní úěinky vkJ'adu práwa ke dni 25.10.2ood.
řro; RESPoNol 8's', Cukrovarské {86/x6', Vyškov_Město, 682Ot' Vyškov :;;:;:!,r:::r;:;1o Kolaudaění roahodnT1 

ry Vyškov, stavební ou'o .u-rll:'r::::^" ::-:l30'11 '2oo4' Právní moc ke árri áó.11.2oo{ s44/2oo4 -tt* přístavba haly ze dne

' Pro: REspoNo' a's', Cu}rrovarská 486/t6, Vyškov-Město. 68201 Vyškov :;;::::rrrr1ii;il'o Smlouva kupní ze dne 27,72'2oo4. Frávní úěinky vk].adu práva ke dni 2s.12.2oo4.
Pro" BESPoNo' ě'Š'' Cukrovarshá 486,/16, Vyškov-Město, 68201 Vyškov I;}iii!'^'r:i;:i;" fr:TŤ3á';"::"ff:.á.Ťi:;5Ír:u;:ulíi*il 

ř". J*Ťr:ťr;3;65151/2oo6 -Ve a sděIeni ze

a's' ' Cukrovarská 486/16, Vyškov-Město, 68201 Vyšhov iii!li'r'r'or'ri1,ze dne 03'01'2oo8' Ptávrrí účinky vkladu práva ite dni o8.01.2oo'.
a.$., Cukrovarská 486/16, Vyškov*Město, 68201 Vyškov :;;:;::^n'ru\,,ze dne 10'04'2oo8' Právrrí účínky vkladu práva ke dni x5.04.2008.

z-x,02264/ ]9g6_7:-2
RČ/rčo:49435612

Pro.. RESPONOT

o selouva kupní

Pro..RESpONO.

o Srnlouva srněnná

Katastrální úřad pto
slIěna 8

tástrá].nÍ pracoviště Vyškov, k66;712

/2AO8-772ěbvadu I ve
Jiho:noravský křaj. Ka

vu kat
v-2073

ru aornoyj

tos jsou v



vÍprs z KAtAslTRu NEllovITosTI
přokazující stav '"iao"""ý 

k datu 31'0?'2a20 08:15:02

obec: 592889 Vyškov
Okres; C20646

Kať'.úzerní; 788571

Vyškov
Vyškov

V kat'. úzení jsou
List v}astníctví l 4?18

pozenkY vedenY v j adné ěíEelná řadě

ednoť (BPE,r) parce

Í,is ť jna

Prb: RESPoNo, á.8., Cukrovarská 486116. Vyškov_Měeto' 68201 Ý}'škov Rč/IČo: 4943s6L2

o Fro}rlášení vkladatele o vkladu-do základnítro joění'právnickó osoby podla obch'z'' ze drre

1o'o7.2oo8. p"aiii-tiinxy vklgau práva ke drrí 11'07'2008' 
v-413o/2ooa-1t2

Pro: RsSPoNo, á.5.' cu]cfovarslrá {86/15, Vyškov-Město' 68201 Vyškov xč/tČo:49435612

F Vztah tova alog
výněra In2]

ParceJa
BPEJ
30100 479{

139930100

ta bonitních dilů parce1 menšj než výněra pa rca7!t zbytek patce7y není bonitaván
2As9/L
21^00/1

Pokad je výně

Nernoviťosťi jsou v úzennin abltodll'

Xalastrální úřad pro Jibomoratský
ve kťeréru vykonává státni správu katasťru nemovítosťí ČR;

kraj, I(atastráln í pracovíštá t|yškov' kód: 772'

Vyioťoveno; 3J ' 07 ' 2020 08 : 32: 58

*.;Vvhotavil:
;'";ř;;;á zenéněřický a katastrálnl - sCD

vyhoioveno dá Lkt:výn př ístupen

Podpís, razitko:
Řizeni PÚ:

ká tas ru neriloý:trg
,vekjsou v

ihomoravský kraj,
strana 9Katastťá}ní rlřad pro J Kata5tÍá1ní pracov:|ště vyškov, 1$d1 ?12


